
ZARZĄDZENIE NR 124/2012 

WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie powołania Komisji celem zaopiniowania świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust, 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) iart.72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami).  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję zdrowotną dla nauczycieli w składzie:  

1) Irena Komorowska – przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodnicząca;  

2) Olena Kęsy – przedstawiciel przedszkoli;  

3) Irena Kałwak – przedstawiciel szkół podstawowych;  

4) Dariusz Bednarski – przedstawiciel gimnazjów;  

5) Alicja Graj – przedstawiciel ZNP.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr  BR 0151/37/2008 z dnia 3 czerwca 2008 r. w sprawie powołania komisji celem 

zaopiniowania świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącej Komisji.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór 

 


